
２０２１年７月 

 

お客さま各位 

秋田信用金庫 

 

「あきしん通帳レスアプリ」における機能改善について 

 

 平素より秋田信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 この度、当金庫でご利用いただいております「あきしん通帳レスアプリ」につきまして、機能改善を

実施するにあたり、特約を一部改正いたします。 

 お取引先の皆様へは、なお一層のサービス向上に努めて参りますので、今後とも何卒変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．改正日 

  ２０２１年７月５日（月） 

 

２．機能改善の内容について 

  「あきしん通帳レスアプリ」から総合口座担保定期の新約・解約が可能となります。 

 

３．機能改善に伴い、下記特約の一部が改正となります。 

  「秋田信用金庫通帳レス口座」に関する特約 

 

以上 

 
 

 

 

 

 

 

 


